
WOJEWODA DOLNOSL^SKI
IF.AB.7840.2.6.2013JT2

Wroclaw, dnia 15 listopada 2013 r.

OBWIESZCZENIE
O WYDANIU DECYZJI O ZEZWOLENIU NA REALIZACJ^

W ZAKRESIE BUDOWLI PRZECIWPOWODZIOWYCH
Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.

o szczegolnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie budowli
przeciwpowodziowych (Dz. U. Nr 143, poz. 963, zm.: Dz. U. z 2012 r., poz. 951) oraz art.
49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postqpowania administracyjnego (tekst
jednoiity: Dz. U. z 2013 r., poz. 267),

zawiadamiam,

ze Wojewoda Dolnosl^ski, decyzjq. Nr 8/13 z dnia 15 listopada 2013 r., udzielil Regionalnemu
Zarzajiowi Gospodarki Wodnej we Wroclawiu, w ktorego imieniu wystapil pehiomocnik Pan
Edward Zgoda, zezwolenia na realizacj § inwestycj i w zakresie budowli
przeciwpowodziowych, dla zamierzenia budowlanego pod nazwaj

MODERNIZACJA BULWAROW ODRY SRODMIEJSKIEJ
- odcinek 9a od Mostu Grunwaldzkiego do mostow Piaskowego i Tumskiego.

oraz
• zatwierdzil projekt budowlany,
• zatwierdzil podzial nieruchomosci,
• nadal decyzji rygor natychmiastowej wykonalnosci.

Wnioskowana inwestycj a realizewana b^dzie na
numerach ewidencyjnych gruntow:
Tabela 1

zaiecia state

dzialkach o nizej wymienionych

Lp

1

2

3

Obr$b

Plac Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki

Arkusz
mapy

36

36

36

Nr dziatki

przed
podziaiem

26

26

2

pod inwestycj^,
po podziale

26/1

26/2

2/1

Pow. zaj^cia
staiego dzialki
przeznaczonej
pod inwestycj^

[ha]

0,0007

0,0007

0,0005

Wlasciciel, uzvtkownik wieczysty,
zarzadca

Archidiecezja Wroclawska
(wla^ciciel)

Archidiecezja Wroclawska
(wtaSciciel)

zaiecia stale - dziatki we wJadaniu inwestora

Lp

1

2

3

4

Obr<>b

Stare Miasto

Stare Miasto

Plac Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki

Arkusz
mapy

27

28

35

36

Nr dziatki
pod inwestycj^

9

1

4

1

Pow. zaj^cia

przeznaczonej
pod inwestycj^

[ha]

1,5658

4,6625

2,0995

3,7591

Wlasciciel uzvtkownik wieczvstv.
zarzadca

Skarb Paristwa (wla^ciciel)
Regionalny Zarzad Gospodarki
Wodnej we Wroclawiu (trwafy zarzad)



zaiecia czasowe

Lp

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Obreb

Stare Miasto

Stare Miasto

Stare Miasto

Stare Miasto

Stare Miasto

Stare Miasto

Plac
Grunwaldzki

Plac
Grunwaldzki

Plac
Grunwaldzki

Plac
Grunwaldzki

Plac
Grunwaldzki

Plac
Grunwaldzki

Plac
Grunwaldzki

Plac
Grunwaldzki

Plac
Grunwaldzki

Arkusz
mapy

27

27

28

28

28

28

34

35

36

36

36

36

36

36

36

Nr dzialki

przed
podzialem

5/4

8/6

9/2

11

12/1

14/1

1

3

24/2

22/2

22/4

15

26

5/2

2

pod inwestycje_,
po podziale

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

26/3

-

2/2

Pow. zaje_cia
staiego dzialki
przeznaczonej
pod inwestycjz

[ha]

0,0045

0,2542

0,3068

0,0223

0,4561

0,0151

0,0083

0,2556

0,0046

0,0210

0,0570

0,0566

0,0714

0,0039

0,2947

Cel zaje^cia czasowego

Uporza^dkowanie
i odbudowanie

terenu istniejacego
po wykonanych robotach
budowlanych urza_dzen
przeciwpowodziowych,
zabezpieczenie miejsca

rob6t
Uporza_dkowanie i

odbudowanie
terenu istniejacego po
wykonanych robotach
budowlanych urzadzen
przeciwpowodziowych,
zabezpieczenie miejsca

rob6t, odtworzenie latarni
wraz z kablem

oSwietleniowym
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Wlasciciel, uzytkownik
wieczysty, zarzqdca

Gmina Miejska Wroclaw
(wlas"ciciel) Zarza_d Dr6g i
Utrzymania Miasta (trwary
zarzad)

Gmina Miejska Wroclaw
Zarza_d Zieleni Miejskiej
(gospodarowanie
gminnym zasobem
nieruchomos"ci)

Gmina Miejska Wroclaw
(wlasciciel) Zarzad Drog
i Utrzymania Miasta
(tnvary zarza.d)
Gmina Miejska Wroclaw
Zarza_d Zieleni Miejskiej
(gospodarowanie
gminnym zasobem
nieruchomoSci)

Gmina Miejska Wroclaw
(wlas"ciciel) Zarza.d Dr6g
i Utrzymania Miasta
(trwaly zarza.d)

Gmina Miejska Wroclaw
(wlasciciel) Zarzad Drog
i Utrzymania Miasta
(gospodarowanie
gminnym zasobem
nieruchomoSci)

Gmina Miejska Wroclaw
(wlasciciel) Zarzad Drog i
Utrzymania Miasta (trwaly
zarzad)

Archidiecezja Wroclawska
(wlasciciel)

Decyzj a o zezwoleniu na realizacj ? inwestycj i w zakresie budowli
przeciwpowodziowej zatwierdza podzial nieruchomosci gruntowych w nast^pujajzy sposob:
Tabela 2
Lp.

1.

2.

Obr^b i arkusz
mapy

Plac Grunwaldzki
AM -36

Plac Grunwaldzki
AM -36

Nrjednostki rejestrowej
(nr Ksiggi Wieczystej)

G.2107
(WR1K/00065002/7)

G.2354
(WR1K/00150198/0)

Stan przed podziatem

Nr dzialki

2

26

Pow.
dzialki ha

1,6102

0,5628

Stan po podziale

Nr dzialki

2/1
2/2

26/1
26/2
26/3

Pow, dzialki ha

0,0005
1,6097

0,0007
0,0007
0,5614



Nizej wymienione nieruchomosci, oznaczone wedlug katastru nieruchomosci,
przechodza^ z mocy prawa na wlasnosc Skarbu Panstwa z dniem, w ktorym niniejsza decyzja
stanie si? ostateczna, za odszkodowaniem ustalonym w odr?bnych decyzjach.
Tabela 3

L.p

1

2

3

Obr<>b

Plac Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki

Arkusz
mapy

36

36

36

Nr dziatki

przed
podziahm

26

26

2

pod inwestycj^,
po podziale

26/1

26/2

2/1

Pow. zaj^cia
stalego dzialki
przeznaczonej
pod inwestycji

[ha]

0,0007

0,0007

0,0005

Wlasciciel, uzytkownik wieczvstv.
zarzadca

Archidiecezja Wroctawska
(wlaSciciel)

Archidiecezja Wroctawska
(wlasciciel)

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy Inwestor (Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej
we Wrociawiu, 50-950 Wroclaw, ul. Cypriana Kamila Norwida 34), otrzyma z mocy prawa,
nieodplatnie, w trwaly zarzad, stanowiace wlasnosc oraz przejmowane na wlasnosc Skarbu
Panstwa, nieruchomosci wymienione w tabeli nr 3 z dniem, w ktorym decyzja o pozwoleniu
na realizacj? inwestycji, dotycz^ca tych nieruchomosci, stanie siê  ostateczna.

Realizacja inwestycji, obj^tej wydana^ decyzja^ nie moze naruszac uzasadnionych
interesow osob trzecich. Kazde wejscie na teren, ktory nie jest we wladaniu Inwestora
wymaga uzyskania zgody wlasciciela tego terenu. Wszelkie roboty budowlane oraz usuwanie
kolizji dotycz^cych infrastruktury technicznej nalezy wykonywac w porozumieniu
z wlasciwymijej zarz^dcami.

Z tresciq. decyzji Wojewody Dolnosl^skiego Nr 8/13, wydanej dnia 15 listopada
2013 r. zapoznac si? mozna w siedzibie Dolnosl^skiego Urz?du Woj ewodzkiego
we Wrociawiu, Plac Powstancow Warszawy 1, pokqj 2112, w godzinach pracy Urz^du.

W zwi^zku z powyzszym informuj?, zgodnie z art. 49 Kodeksu postqpowania
administracyjnego, ze zawiadomienie niniejsze uwaza si? za dokonane po uplywie czternastu
dni od dnia publicznego ogloszenia, tj. od daty ukazania si? obwieszczenia na tablicy
ogloszen w Dolnosl^skim Urz?dzie Wojewodzkim, na tablicy ogloszen Urz?du Miejskiego
Wroclawia, na stronach internetowych wymienionych Urz?dow oraz w prasie lokalnej.

Uplyw czternastu dni, w ciaj*u ktorych niniejsze obwieszczenie zostalo podane
do publicznej wiadomosci w sposob okreslony powyzej powoduje, ze czynnosc dor?czenia
omawianej Decyzji Wojewody Dolnosl^skiego uwaza si? za dokonan^ze skutkiem prawnym.

Z up. WOJEWQDYJfcOLNOSL^SKIEGO
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